ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHTT

V/v triển khai đăng ký tham

gia Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ

bàn, buồng phòng tại huyện

Côn Đảo, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Hội Du lịch huyện;

- Các cơ sở lưu trú du lịch;

- Các cơ sở dịch vụ ăn uống;

- Ban Quản lý Khu lịch quốc gia Côn Đảo;

- Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao;

- Trưởng 09 khu dân cư.

Căn cứ Thông báo số 89/TB-SDL ngày 04 tháng 7 năm 2024 của Sở Du lịch

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc đăng ký học viên tham gia Lớp Bồi dưỡng nghiệp

vụ bàn, buồng, phòng tại Côn Đảo;

 Vấn đề này, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Đề nghị các cơ sở lưu trú du lịch; cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch ăn

uống; Hội Du lịch huyện và Trưởng 09 khu dân cư triển khai, đăng ký học viên

tham dự Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ bàn, buồng, phòng do Sở Du lịch tỉnh tổ chức

tại Côn Đảo, thời gian dự kiến tổ chức 04 ngày, từ ngày 22/7/2024 gửi về Ban

Quản lý Khu du lịch quốc gia Côn Đảo trước ngày 12/7/2024 để tổng hợp gửi Sở

Du lịch tỉnh. Chi tiết theo mẫu đính kèm.

 2. Đề nghị Hội Du lịch huyện, Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao

huyện tuyên truyền, phổ biến để các cá nhân, đơn vị biết, đăng ký thực hiện.

 3. Giao Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Côn Đảo

Chủ trì, liên hệ, đôn đốc và lập danh sách các cá nhân, đơn vị tham gia tập

huấn theo số lượng đề nghị; đồng thời, tham mưu gửi danh sách đăng ký tham gia

tập huấn gửi về Sở Du lịch tỉnh theo quy định.

 Cử cán bộ làm cầu mối, phối hợp với Sở Du lịch tỉnh và các đơn vị liên quan

tổ chức Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ bàn, buồng, phòng trong Khu du lịch quốc gia

Côn Đảo đảm bảo hiệu quả nhằm nâng cao chất lượng dịch vụ.

 4. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, đôn đốc các đơn vị thực hiện.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực

hiện./.

2

 (Đính kèm: Thông báo số 89/TB-SDL ngày 05/7/2024 của Sở Du lịch tỉnh và

Mẫu đăng ký).

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Du lịch tỉnh;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Phòng NV-LĐ-TB&XH;

- Hội Nông dân huyện;

- BQL Khu du lịch quốc gia (chuyển Công văn này đến

các cơ sở lưu trú, dịch vụ);

- Đăng Trang thông tin điện tử du lịch huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-06T21:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thụy Nga<ngant@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-07T11:54:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-07T11:54:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-07T11:54:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-07T11:54:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!